dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2020 roaa.

Mo3unuun CBepeHmn
daMmunus, MuMs, OTYECTBO KpaB4yeHKO AnekcaHap AHaTObeBMY
HomMmep B peecTpe uneHos POO 006387

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

02.03.2010
ynenos POO
I0p. MU0
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,
3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oT4yeTa HanpaBJieHue .
AOroBOp Ha cocTaBJieHUnA onpepenseMon
o6 KBaNM(pMKaLUOHHOro
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe atrecrtaTa
OLLeHKM
MnMn-1945- 000 "bapeHu- 01.10.2020 KBapTupa (OueHka DbIHOUHAA
09/20 kcnepT" HeOBMXMUMOCTN)
Y-1943- "B - n V%
943 000 "bapeHy, 06.10.2020 paBo TpeboBaHua Yiiepb DbIHOHaS
09/20 kcnepT" (OueHKa HegBMXXMMOCTN)
nmn-1947- "B - K
9 000 "bapeHy, 01.10.2020 BapTupa (OueHka DbIHOUHAR
10/20 dkcnepT" HeaBMXUMOCTHN)
nrn-194s- "B - K
948 00O "bapeHL, 05.10.2020 BapTupa (OueHka DbIHOUHAA
10/20 dkcnepT" HeaBMXUMOCTHN)
Mnn-1951- 000 "b - K (0]
apeni 09.10.2020 BapTupa (Ouenka pbIHOYHasA
10/20 IkcnepT" HeOBMXUMOCTHN)
nmn-1950- 000 "b - K (0]
apent 13.10.2020 BapTMpa (OueHka pbIHOYHaA
10/20 kcnepT" HeOBMXXUMOCTN)
NMn-1953- 000 "b - K (0]
apent 12.10.2020 BapTMpa (OueHka PbIHOYHAS
10/20 kcnepT" HeOBMXUMOCTN)
nMn-1952- 000 "bapeHu- Ksa a (OueHka
peru 13.10.2020 BapTMpa (Ouerk pbIHOYHaA
10/20 kcnepT" HeOBMXUMOCTN)
H-1955- 00O "bapeHu- He ocC OueHka
peRt 15.10.2020 ABXMMOCTb (OLeHK pblHOYHaA
10/20 dkcnepT" HeaBMXUMOCTW)
H-1956- 00O "bapeHu- He oc OueHka
beru 15.10.2020 ABMXUMOCTE (OLieHK pblHOYHasA

10/20 dkcnepT" HeaBMXUMOCTHN)



H-1957-
10/20

nMn-1958-
10/20

Y-1934-
09/20

nr-1959-
10/20

nr-1954-
10/20

nr-1961-
10/20

nr-1963-
10/20

nr-1964-
10/20

nr-1962-
10/20

1MN-1966-
10/20

nr-1967-
10/20

nr-1969-
11/20

nr-1974-
11/20

nMn-1975-
11/20

nr-1970-
11/20

nr-1973-
11/20

000 "bapeHu-
dkcnepT"

000 "bapeHu-
kcnepT"

00O "bapeHLu-
kcnepT"

00O "bapeHLu-
IkcnepT"

00O "bapeHu-
kcnepT"

000 "bapeHu-
kcnepT"

000 "bapeHu-
dkcnepT"

000 "bapeHu-
dkcnepT"

000 "bapeHu-
dkcnepT"

000 "bapeHu-
kcnepT"

00O "bapeHLu-
kcnepT"

00O "bapeHLu-
kcnepT"

00O "bapeHu-
kcnepT"

000 "bapeHLu-
kcnepT"

000 "bapeHu-
dkcnepT"

000 "bapeHu-
dkcnepT"

15.10.2020

20.10.2020

13.10.2020

22.10.2020

25.10.2020

26.10.2020

01.11.2020

29.10.2020

04.11.2020

04.11.2020

04.11.2020

05.11.2020

11.11.2020

11.11.2020

12.11.2020

12.11.2020

HeaBmxunmocTtb (OueHKa
HeaBNXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

MNpaBo TpeboBaHuWs Yiiepb
(OueHka HeaABMXMMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTW)

KBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



nM-1968-
11/20

nr-1971-
11/20

nr-1976-
11/20

Y-1946-
09/20

nr-1978-
11/20

y-1977-
11/20

nr-1979-
11/20

1Mn-1980-
11/20

nMn-1983-
11/20

1nMn-1986-
11/20

nr-1985-
11/20

nr-1982-
11/20

nr-1987-
11/20

nMn-1989-
11/20

1Mn-1990-
11/20

nM-1993-
11/20

00O "bapeHLu-
dkcnepT"

00O "bapeHLu-
kcnepT"

00O "bapeHLu-
kcnepT"

00O "bapeHLu-
IkcnepT"

00O "bapeHu-
kcnepT"

000 "bapeHu-
kcnepT"

00O "bapeHu-
dkcnepT"

00O "bapeHLu-
dkcnepT"

00O "bapeHLu-
dkcnepT"

00O "bapeHLu-
kcnepT"

00O "bapeHLu-
kcnepT"

00O "bapeHLu-
kcnepT"

00O "bapeHu-
kcnepT"

000 "bapeHLu-
kcnepT"

00O "bapeHLu-
dkcnepT"

00O "bapeHLu-
dkcnepT"

13.11.2020

13.11.2020

16.11.2020

06.11.2020

18.11.2020

18.11.2020

21.11.2020

22.11.2020

23.11.2020

23.11.2020

25.11.2020

25.11.2020

25.11.2020

26.11.2020

28.11.2020

05.12.2020

KBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

Mpaso TpeboBaHuns Yuwepb
(OueHKa HegBMXXMMOCTHN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

MpaBo TpeboBaHus Yuiepb
(OueHKa HeaBMXXMMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTW)

KBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



nr-1995-
12/20

nMn-1996-
12/20

H-1997-
12/20

H-1998-
12/20

H-1999-
12/20

H-2000-
12/20

H-2001-
12/20

nr-1994-
12/20

nr-2002-
12/20

1nn-2003-
12/20

nr-2004-
12/20

H-1994-
12/20

nr-2005-
12/20

nMn-2006-
12/20

1n-2008-
12/20

1n-2009-
12/20

000 "bapeHu-
dkcnepT"

000 "bapeHu-
kcnepT"

00O "bapeHLu-
kcnepT"

00O "bapeHLu-
IkcnepT"

00O "bapeHu-
kcnepT"

000 "bapeHu-
kcnepT"

000 "bapeHu-
dkcnepT"

000 "bapeHu-
dkcnepT"

000 "bapeHu-
dkcnepT"

000 "bapeHu-
kcnepT"

00O "bapeHLu-
kcnepT"

00O "bapeHLu-
kcnepT"

00O "bapeHu-
kcnepT"

000 "bapeHLu-
kcnepT"

000 "bapeHu-
dkcnepT"

000 "bapeHu-
dkcnepT"

07.12.2020

09.12.2020

10.12.2020

10.12.2020

10.12.2020

12.12.2020

12.12.2020

09.12.2020

15.12.2020

17.12.2020

17.12.2020

18.12.2020

22.12.2020

24.12.2020

23.12.2020

24.12.2020

KBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

HensumxumocTb (OueHKa
HeOBMXUMOCTN)

HeasmxumocTtb (OueHKa
HeOBMXXUMOCTN)

HepasumxumocTtb (OueHKa
HeOBMXUMOCTN)

HensumxumocTb (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

HenBmxunmocTtb (OueHKa
HeaBMXUMOCTW)

HeaBmxnmocTtb (OueHKa
HeaBNXUMOCTHN)

HeaBmxnmocTtb (OueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

HepsmxunumocTtb (OueHKa
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



nr-2010-
12/20

nr-2011-
12/20

||5 -
000 "bapenu 27.12.2020
dkcnepT"

||5 -
000 "bapenu 27.12.2020

kcnepT"

KBapTupa (OueHka

pbIHOYHas
HeaBNXUMOCTN)
KBapTupa (OueHka

pblHOYHas
HeOBMXUMOCTHN)



