Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Кравченко Александр Анатольевич 006387 02.03.2010								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						ИП-1945- 09/20	ООО "Баренц- Эксперт"	01.10.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
						У-1943- 09/20	ООО "Баренц- Эксперт"	06.10.2020	Право требования Ущерб (Оценка недвижимости)	рыночная
ИП-1947- 10/20	ООО "Баренц- Эксперт"	01.10.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная						
ИП-1948- 10/20	ООО "Баренц- Эксперт"	05.10.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная						
ИП-1951- 10/20	ООО "Баренц- Эксперт"	09.10.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная						
ИП-1950- 10/20	ООО "Баренц- Эксперт"	13.10.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная						
ИП-1953- 10/20	ООО "Баренц- Эксперт"	12.10.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная						
ИП-1952- 10/20	ООО "Баренц- Эксперт"	13.10.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная						
H-1955- 10/20	ООО "Баренц- Эксперт"	15.10.2020	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная						
H-1956- 10/20	ООО "Баренц- Эксперт"	15.10.2020	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная						

H-1957- 10/20	ООО "Баренц- Эксперт"	15.10.2020	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
ИП-1958- 10/20	ООО "Баренц- Эксперт"	20.10.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
У-1934- 09/20	ООО "Баренц- Эксперт"	13.10.2020	Право требования Ущерб (Оценка недвижимости)	рыночная
ИП-1959- 10/20	ООО "Баренц- Эксперт"	22.10.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
ИП-1954- 10/20	ООО "Баренц- Эксперт"	25.10.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
ИП-1961- 10/20	ООО "Баренц- Эксперт"	26.10.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
ИП-1963- 10/20	ООО "Баренц- Эксперт"	01.11.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
ИП-1964- 10/20	ООО "Баренц- Эксперт"	29.10.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
ИП-1962- 10/20	ООО "Баренц- Эксперт"	04.11.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
ИП-1966- 10/20	ООО "Баренц- Эксперт"	04.11.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
ИП-1967- 10/20	ООО "Баренц- Эксперт"	04.11.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
ИП-1969- 11/20	ООО "Баренц- Эксперт"	05.11.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
ИП-1974- 11/20	ООО "Баренц- Эксперт"	11.11.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
ИП-1975- 11/20	ООО "Баренц- Эксперт"	11.11.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
ИП-1970- 11/20	ООО "Баренц- Эксперт"	12.11.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
ИП-1973- 11/20	ООО "Баренц- Эксперт"	12.11.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная

ИП-1968- 11/20	ООО "Баренц- Эксперт"	13.11.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
ИП-1971- 11/20	ООО "Баренц- Эксперт"	13.11.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
ИП-1976- 11/20	ООО "Баренц- Эксперт"	16.11.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
У-1946- 09/20	ООО "Баренц- Эксперт"	06.11.2020	Право требования Ущерб (Оценка недвижимости)	рыночная
ИП-1978- 11/20	ООО "Баренц- Эксперт"	18.11.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
У-1977- 11/20	ООО "Баренц- Эксперт"	18.11.2020	Право требования Ущерб (Оценка недвижимости)	рыночная
ИП-1979- 11/20	ООО "Баренц- Эксперт"	21.11.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
ИП-1980- 11/20	ООО "Баренц- Эксперт"	22.11.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
ИП-1983- 11/20	ООО "Баренц- Эксперт"	23.11.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
ИП-1986- 11/20	000 "Баренц- Эксперт"	23.11.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
ИП-1985- 11/20	ООО "Баренц- Эксперт"	25.11.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
ИП-1982- 11/20	ООО "Баренц- Эксперт"	25.11.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
ИП-1987- 11/20	ООО "Баренц- Эксперт"	25.11.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
ИП-1989- 11/20	ООО "Баренц- Эксперт"	26.11.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
ИП-1990- 11/20	ООО "Баренц- Эксперт"	28.11.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
ИП-1993- 11/20	ООО "Баренц- Эксперт"	05.12.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная

ИП-1995- 12/20	ООО "Баренц- Эксперт"	07.12.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
ИП-1996- 12/20	ООО "Баренц- Эксперт"	09.12.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
H-1997- 12/20	ООО "Баренц- Эксперт"	10.12.2020	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
H-1998- 12/20	ООО "Баренц- Эксперт"	10.12.2020	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
H-1999- 12/20	ООО "Баренц- Эксперт"	10.12.2020	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
H-2000- 12/20	ООО "Баренц- Эксперт"	12.12.2020	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
H-2001- 12/20	ООО "Баренц- Эксперт"	12.12.2020	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
ИП-1994- 12/20	ООО "Баренц- Эксперт"	09.12.2020	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
ИП-2002- 12/20	ООО "Баренц- Эксперт"	15.12.2020	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
ИП-2003- 12/20	ООО "Баренц- Эксперт"	17.12.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
ИП-2004- 12/20	ООО "Баренц- Эксперт"	17.12.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
H-1994- 12/20	ООО "Баренц- Эксперт"	18.12.2020	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
ИП-2005- 12/20	ООО "Баренц- Эксперт"	22.12.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
ИП-2006- 12/20	ООО "Баренц- Эксперт"	24.12.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
ИП-2008- 12/20	ООО "Баренц- Эксперт"	23.12.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
ИП-2009- 12/20	ООО "Баренц- Эксперт"	24.12.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная

ИП-2010- 12/20	ООО "Баренц- Эксперт"	27.12.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
ИП-2011- 12/20	ООО "Баренц- Эксперт"	27.12.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная